
BA

BD

BG

BK

B2 B3 B4

K01_LBX_H3_T99_N01

BJ

BI

BH

BF

BE

BC

BB

K01_LBX_H3_T99_N01

BC13-02

BC13-04

4500 2850

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

20 m²

14
Køkken/Spiseplads

4 m²

15
Entré

3 m²

16
Bad-Toilet

1 m²

17
Trappe

V
e

d
 g

a
v
l

L
e
jl

ig
h

e
d

s
s

k
e

l

L
e
jl

ig
h

e
d

s
s

k
e

l

Vent.

Tek.

[L
]%

Q
Q

A
17

[L
]%

A
D

11

[L]%AD10

[L]%AF03

[L
]%

A
D

11

[L]%AD10

79
65

,0
1

59
2

33
47

,9
9

B1

BC13-05

BC13-06

2350 970 990 780 960 920

4310 2660

59
1

81
0

33
64

47
65

1755 810 95
2660

2660

16
07

,5

1705

20
99

2660
1059 970 631

16
71

,5

60
0

99
0

93
0

2640 1055 615

2550

BA

BD

BG

BK

B2 B3 B4

K01_LBX_H3_T99_N01

BJ

BI

BH

BF

BE

BC

BB

K01_LBX_H3_T99_N01

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

4500 2850

10 m²

18
Balkon

7 m²

19
Værelse

8 m²

20
Værelse

14 m²

21
Værelse

4 m²

22
Bad-Toilet

[L]%AD10

[L]%AD11

[L
]%

A
D

06

[L
]%

A
F

03

V
e

d
 g

a
v
l

[L]%AD06

[L
]%

A
D

11

L
e
jl

ig
h

e
d

s
s

k
e

l

L
e
jl

ig
h

e
d

s
s

k
e

l

[L]%QQC11[L]%QQC11

[L
]%

N
C

D
02

B1

2050 2165 2660

780 960 920

80
81

0
42

75

16
10

2650

4310

22
65

3420 800 90

BA

BD

BG

BK

B2 B3 B4

K01_LBX_H3_T99_N01

BJ

BI

BH

BF

BE

BC

BB

K01_LBX_H3_T99_N01

30 m²

23
Opholdsstue

13 m²

24
Værelse

5 m²

25
Pulterrum

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

4500 2850

[L]%AD10

[L]%AD11

V
e

d
 g

a
v
l

[L
]%

A
D

11

[L]%AD21

L
e
jl

ig
h

e
d

s
s

k
e

l

L
e
jl

ig
h

e
d

s
s

k
e

l

B1

BC13-05

2362 958 990

4310

68
72

2510 1800

2660

780 960 920

47
65

1755 810 95

59
1

81
0

33
64

640 2020

56
2,

5
16

07
,5

771

MÅLSAGKSTEGNDATOREV

BYGGEPLADS
BYGHERRE

INGENIØR-KON

LANDSKAB

ARKITEKT

INGENIØR-INST
Jørgen Nielsen Rådg. Ing.   Snaregade 12, 2. sal   DK-1205 København K   T +45 33 11 88 50

Marianne Levinsen Landskab   Wildersgade 51, 2. sal   DK-1408 København K   T +45 33 32 16 06
Orbicon   Linnés Allé 2   DK-2630 Taastrup   T +45 44 85 86 87

TYPE A TYPE B TYPE C TYPE D

MILJØ Eggersen Miljø & Sikkerhed   Cedervej 10, Fensmark   DK-4684 Holmegaard   T +45 55 54 10 14

1 : 100

GALGEBAKKEN
HOVEDPROJEKT

BO-VEST   Stationsparken 37   2600 Glostrup
Galgebakken   Matrikel 7m og 8cc   Hedstedvester

NOVA5 arkitekter Æbeløgade 4, 2. sal  DK-2100 København Ø T +45 33 93 08 80

BOLIGTYPE B
BOLIGPLAN TYPE B5

K01_LBX_H1_T99_N05

Galgebakken

04.06.2021 PFP BKH

K01_LBX_H1_T99_N05

Nedre plan Stueplan Øvre plan

OBS. Bolig findes også som spejlvendt

Trinette - bygherreleverance


	Sheets
	K01_LAX_H1_T99_N06 - MILJØSANERING - NEDRIVNING
	K01_LAX_H3_T99_N00 - SNIT - NEDRIVNING
	K01_LAX_H3_T99_N01 - SNIT AA
	K01_LAX_H4_T99_N01 - VINDUES- OG DØROVERSIGT TYPE A
	K01_LAX_H4_T99_N02 - RUMTEGNING - KØKKEN - STANDARD
	K01_LAX_H4_T99_N03 - RUMTEGNING - KØKKEN - ALTERNATIV
	K01_LAX_H4_T99_N04 - RUMTEGNING - KØKKEN - ALTERNATIV 2
	K01_LAX_H4_T99_N09 - VENTILATIONSINDDÆKNINGER
	K01_LBX_H1_T99_N05 - BOLIGPLAN TYPE B5
	K01_LBX_H1_T99_N07 - PLANUDSNIT - BORTSKÆRING AF FACADER B
	K01_LBX_H4_T99_N01 - VINDUES- OG DØROVERSIGT TYPE B
	K01_LBX_H4_T99_N02 - RUMTEGNING - KØKKEN - STANDARD
	K01_LBX_H4_T99_N03 - RUMTEGNING - KØKKEN - ALTERNATIV
	K01_LBX_H4_T99_N04 - RUMTEGNING - BAD-TOILET STUEPLAN
	K01_LBX_H4_T99_N05 - RUMTEGNING - BAD-TOILET ØVRE PLAN
	K01_LBX_H4_T99_N07 - RUMTEGNING - KØKKEN - ALTERNATIV 2
	K01_LBX_H6_T99_N01 - NEDRIVNING AF INDELIGGENDE MURKRONE OG OVENLYSVINDUER
	K01_LCX_H1_T99_N05 - BOLIGPLAN TYPE C2 / C4
	K01_LCX_H1_T99_N06 - BOLIGPLAN TYPE C3 N / C3 Ø
	K01_LCX_H1_T99_N08 - PLANUDSNIT - BORTSKÆRING AF FACADER
	K01_LCX_H4_T99_N01 - VINDUES- OG DØROVERSIGT TYPE C
	K01_LCX_H4_T99_N02 - RUMTEGNING - BAD-TOILET STUEPLAN
	K01_LCX_H4_T99_N03 - RUMTEGNING - KØKKEN/OPHOLD - STANDARD - TYPE C2
	K01_LCX_H4_T99_N04 - RUMTEGNING - KØKKEN/OPHOLD - ALTERNATIV - TYPE C2
	K01_LCX_H4_T99_N05 - RUMTEGNING - KØKKEN/OPHOLD - STANDARD - TYPE C3/C4
	K01_LCX_H4_T99_N06 - RUMTEGNING - KØKKEN/OPHOLD - ALTERNATIV - TYPE C3/C4
	K01_LCX_H4_T99_N07 - SKUR - NEDRIVNING
	K01_LCX_H4_T99_N10 - NEDRIVNING AF INDELIGGENDE MURKRONE OG OVENLYSVINDUER
	K01_LDX_H4_T60_N02 - SKUR - BOLIGTYPE D1 - SKUR D1.1
	K01_LXX_H4_T60_N02 - HEGN - OPTION OG BEBOERTILKØB - BOLIGTYPE B OG C


